

Položkový rozpočet

S:	Rozšíření hřbitova v Hostivaři	
O: 8	Trubní vedení - ZTI	
R: 8	8	Trubní vedení - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		vodovod , kanalizace				1 296 036,42
		vodovod - vnitřní				
1		D+M Potrubí pro rozvod vody z umělé hmoty, vč. závěsů konzol, objímek a ost. Uchycení prvků pro uložení potrubí	m	10,00000	480,00	4 800,00
2		D+M izolace potrubí , včetně izolace kolen a odboček tl. 13 mm	m	10,00000	118,00	1 180,00
		zařizovací předměty				0,00
3		Nerezové závěsné WC pro osoby s omezenou schopností pohybu- (referenční výrobek SANELA SLWN 11) - včetně sedátka a příslušenství	kpl	1,00000	29 400,00	29 400,00
4		Piezo splachovač WC s druhým tlačítkem (referenční výrobek SANELA SLW 03PA)	kpl	1,00000	7 854,00	7 854,00
5		Nerezové umývadlo závěsné s příslušenstvím, použití pouze s nástěnnou baterií (referenční výrobek SANELA SLUN 68)	kpl	1,00000	16 675,27	16 675,27
6		Piezo nerezová nástěnná umývadlová baterie s úsporným perlátorem (referenční výrobek SANELA SLU 39PX	kpl	1,00000	11 118,20	11 118,20
7		Nerezový pisoár s automatikým skrytým splachováním včetně příslušenství (referenční výrobek SANELA SLPN 07C)	kpl	1,00000	26 732,90	26 732,90
8		montáž zařizovacích předmětů	ks	5,00000	1 300,00	6 500,00
		přípojky vody				0,00
9		kulový kohout DN 25 s přívzdušnáním pro uzavření a vypouštění přípojky voy - napojení na stávající rozvod vody	ks	1,00000	829,00	829,00
10		zřízení odbočky pro přípojku vody ze stávajícího vodovodu	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00

11	D+M podružný vodoměr Qn 1,6m3/h - na napojení přípojky vody	ks	1,00000	1 840,00	1 840,00
12	D+M potrubí přípojky vody PE DN32 SDR11	m	67,00000	292,00	19 564,00
13	D+M navrhovaný vodovod PE DN32 SDR11 - pro závlahu	m	57,00000	292,00	16 644,00
14	D+M závlahová šachtice s rychlospojným ventilem pro napojení hadic - včetně poklopu do terénu	kpl	2,00000	8 960,00	17 920,00
15	D+M šachty pro vypouštění závlahy (průměr 600 mm korugovaná trubka, šterkové dno, těžký poklop pochozí, referenční výrobek Wavin)	kpl	1,00000	18 210,00	18 210,00
16	zemní práce pro přípojku vody ze stávajícího místa	m	67,00000	534,80	35 831,60
	rozebrání zámkové dlažby a zábradlí je součástí přípojky elektro				0,00
	výkop rýhy hl. 0,4 m šířka 0,4 m, dl. 67m (z úrovně dna výkopu pro přípojku elektro)				0,00
	obsyp pískem hl. 0,3 m				0,00
	zpětný zásyp zeminou se zhutněním 0,1 m (do úrovně dna výkopu pro přípojku elektro)				0,00
17	zemní práce pro přípojku vody k závlaze	m	57,00000	926,35	52 801,95
	výkop rýhy hl. 1 m, šířka 0,5 m				
	obsyp pískem hl. 0,3 m, š. 0,5 m				
	zpětný zásyp zeminou se zhutněním hl. 0,7 m, š. 0,5 m				
	odvoz přebytečné zeminy na skládku vč. skládkovného				
	kanalizace				
	vnitřní rozvody kanalizace a ležatá kanalizace				
	D+M PVC HT DN 40	m	1,50000	238,00	357,00
	D+MPVC KG DN110 -ležatá splašková kanalizace	m	19,00000	432,00	8 208,00
	D+M sací tlakové potrubí z jímky PE100 SDE11 PN16, včetně přípojovací armatury pro fekální vůz	m	9,00000	498,00	4 482,00
	D+M odvodňovací liniový žlab dl.1600 mm (betonový - štěrbinový)	ks	1,00000	9 600,00	9 600,00
	D+M obrubníková betonová vpust	ks	1,00000	6 800,00	6 800,00
	D+M chráničky pod základem PVC KG DN160	m	2,00000	520,00	1 040,00
	zemní práce pro ležatou kanalizaci od napojení zařizovacích předmětů do jímky	m	17,00000	572,35	9 729,95
	výkop rýhy hl. 0,5 m šířka 0,4 m				
	obsyp pískem hl. 0,3 m				
	zpětný zásyp zeminou se zhutněním				
	odvoz přebytečné zeminy na skládku vč. skládkovného				
	dešťová kanalizace				
	D+M PVC KG DN110	m	7,00000	432,00	3 024,00

	D+M PVC KG DN125	m	34,00000	498,00	16 932,00
	D+M PVC KG DN160	m	11,30000	640,00	7 232,00
	D+M PVC DN100 -retenční potrubí s příčnou perforací 220° (STRASIL), včetně obalení filtrační geotextílií, tvarovek a odboček pro napojení svodů	m	193,70000	260,00	50 362,00
	D+M PVC DN160 -retenční potrubí s příčnou perforací 220° (STRASIL), včetně obalení filtrační geotextílií, tvarovek a odboček pro napojení svodů	m	63,60000	310,00	19 716,00
	D+M napojení šachty závlahy a betonové pustě (potrubí dl. 2 m PVC DN 100 perforované STRASIL) do drenáže	kpl	2,00000	5 680,00	11 360,00
	D+M RŠ DN 400 včetně poklopu do terénu	ks	6,00000	10 287,00	61 722,00
	D+M dva vsakovací průlehy 5x4,2x1,5m -včetně šterku, geotextílie	m3	66,80000	7 620,00	509 016,00
	zemní práce pro dva vsakovací průlehy - výkop jámy	m3	111,30000	330,00	36 729,00
	zemní práce pro dva vsakovací průlehy - odvoz zeminy na skládku včetně skládkovného	m3	66,80000	709,00	47 361,20
	zemní práce pro dva vsakovací průlehy - zásyp zeminou se zhutněním	m3	44,50000	331,00	14 729,50
	zemní práce pro potrubí drenáže a dešťovou kanalizaci	m	313,60000	656,68	205 934,85
	výkop rýhy při základech ŽB stěn prům hl. 0,8 m, šířka 0,4 m				
	obsyp pískem hl. 0,3 m, šířka 0,4 m				
	zpětný zásyp zeminou se zhutněním prům. hl. 0,6 m, šířka 0,4 m				
Díl: VN	Vedlejší náklady				12 960,36
18 005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	12 960,36	12 960,36

Celkem

1 308 996,78

Poznámky uchazeče k zadání